

Klud ApS

M Bechs Alle 23
2650 Hvidovre

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

17/04/2019

Rasmus Trudslev Pedersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Klud ApS

M Bechs Alle 23

2650 Hvidovre

Telefonnummer: 42421985

e-mailadresse: rtp@klud.info

CVR-nr: 38167111

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledespåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. januar 2018 - 31. december 2018 for Klud ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Hvidovre, den 17/04/2019

Direktion

Rasmus Trudslev Pedersen

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomhedens formål er udvikling og salg af bolig produkter

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat opgørelse for 2018 udviser et overskud på 9.341 t.kr, og selskabets balance pr. 31. december 2018 andrager 141.342 t.kr. udviser en egenkapital på 135.649 t.kr

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder som i væsentlig grad vil kunne påvirke selskabets stilling.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.
RESULTATOPGØRELSEN

Nettoomsætning

Nettoomsætning ved salg af tjenesteydelser indregnes i resultatopgørelsen, såfremt arbejdet er udført og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget.

Nettoomsætning indregnes ekskl. moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg og administration.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager samt andre omkostninger til selskabets medarbejdere.

Skat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter den forholdsmæssige andel af de enkelte virksomheders resultat efter fuld eliminering af interne avancer og tab.

Andre finansielle indtægter

Andre finansielle indtægter består af renteindtægter, herunder renteindtægter fra tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder samt godtgørelser under acontoskatteordningen mv.

BALANCEN

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder indregnes og måles efter den indre værdis metode (equity-metoden). Dette indebærer, at kapitalandelene måles til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi med tillæg eller fradrag af henholdsvis uafskrevet positiv og negativ goodwill og med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne fortjenester og tab.

Tilknyttede virksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi måles til 0 kr., og et eventuelt tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives med modervirksomhedens andel af den negative indre værdi, hvis det vurderes uerholdeligt. Hvis den regnskabsmæssige negative indre værdi overstiger tilgodehavendet, indregnes det resterende beløb under hensatte forpligtelser, hvis modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække den pågældende virksomheds forpligtelser. Nettoopskrivning af kapitalandele i tilknyttede virksomheder overføres i forbindelse med resultatdisponeringen til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode under egenkapitalen.

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder nedskrives til genindvindingsværdi, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter kontante bankindeståender.

Skyldig skat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatte.

Gældsforpligtelser

Amortiseret kostpris for kortfristede gældsforpligtelser svarer normalt til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling		-93.430	0
Bruttoresultat		-93.430	0
Bruttofortjeneste/Bruttotab		106.181	133.190
Personaleomkostninger		0	-3.890
Resultat af ordinær primær drift		12.751	129.300
Øvrige finansielle omkostninger		0	-800
Ordinært resultat før skat		12.751	128.500
Skat af årets resultat		-3.410	-27.192
Årets resultat		9.341	101.308
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		25.000	0
Overført resultat		-15.659	101.308
I alt		9.341	101.308

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		69.370	162.800
Varebeholdninger i alt		69.370	162.800
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.034	23.787
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		24.725	0
Tilgodehavende skat		1.842	0
Andre tilgodehavender		20.899	0
Tilgodehavender i alt		51.500	23.787
Likvide beholdninger		20.473	68.678
Omsætningsaktiver i alt		141.343	255.265
Aktiver i alt		141.343	255.265

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		85.649	101.308
Egenkapital i alt		135.649	151.308
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	30.313
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		0	38.255
Skyldig selskabsskat		3.410	27.192
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring			6.716
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.284	1.481
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		5.694	103.957
Gældsforpligtelser i alt		5.694	103.957
Passiver i alt		141.343	255.265

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	0